
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

202

教育委員会 総務課

剪定除草業

学校樹木安全管理対策　業務委託その4

指名競争入札

\3,326,400

第一環境管理（株）

\3,287,000

\2,497,550

\3,615,700

令和5年6月13日

令和5年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,024,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）甲斐庭樹園土木 無効

2 （有）後藤緑建開発 辞退

3 第一環境管理（株） \3,024,000 落札

4 （株）銀河興産 辞退

5 （株）日章緑地建設 辞退

6 Ｋ－オフィス 辞退

7 増田庭園 \3,287,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

203

教育委員会 総務課

剪定除草業

学校樹木安全管理対策　業務委託その5

指名競争入札

\3,344,880

大羽木材

\3,805,000

\2,891,800

\4,185,500

令和5年6月13日

令和5年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,040,800

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）一心工業 辞退

2 （株）坂本組 辞退

3 花田産業 辞退

4 大羽木材 \3,040,800 落札

5 （有）吉田造園 \3,400,000

6 （株）県北産業 辞退

7 テル緑化産業 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

205

北浦総合支所 地域振興課

剪定除草業

市有地内（市営住宅古江団地隣接地）高木伐採業務委託

指名競争入札

\572,000

大羽木材

\542,000

\411,350

\596,200

令和5年6月13日

令和5年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\520,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）一心工業 辞退

2 大羽木材 \520,000 落札

3 （株）銀河興産 辞退

4 （株）坂本組 辞退

5 花田産業 辞退

6 （有）吉田造園 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

195

教育委員会 総務課

浄化槽等維持管理業

小・中学校施設等（延岡地区）　単独・合併浄化槽清掃業務委託

指名競争入札

\1,210,000

（株）延岡清掃公社

\1,143,000

\1,257,300

令和5年6月13日

令和5年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,100,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \1,120,000

2 （株）延岡清掃公社 \1,100,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

入　札
保証金

1 免除

2 免除

3 免除

4 免除

5 免除

6

7

8

入札金額（円）

740,000

備　　考

落 札 者

入 札 者 氏 名

辞退

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

647,000

担 当 部 課

715,000

㈱島田組　鹿児島営業所

㈱九州文化財研究所

開 札 年 月 日 令和5年6月13日

開札場所

教育委員会 文化財・市史編さん課 

延岡市役所本庁舎
６階入札室

¥814,000

落札

¥492,000

㈱イビソク 九州支店

入札に付した事項

予定価格

㈱吉田生物研究所

（一財）大阪市文化財協会

令和5年6月12日

492,000

197案件番号

落 札 金 額

公表価格
(予定価格の110分の100）

¥740,000

入札書提出期限

（一財）大阪市文化財協会

令和５年度 市内遺跡出土遺物保存処理業務委託

入 札 金 額

¥541,200


